éves tagdíjat, illetve, ha a megelőző évben 

alkalmazott tagdíjformát kívánja továbbra is 

fenntartani. 

4. szakasz 

A havi tagdíj összege 200,00 (kétszáz) dinár, 

és azt legkésőbb a tárgyhó 15-éig kell befizetni. 

A kéthavi tagdíj összege 385,00 

(háromszáznyolcvanöt) dinár, esedékessége január 

15., március 15., május 15., július 15., szeptember 

15. és november 15. 

A negyedéves tagdíj összege 570,00 

(ötszázhetven) dinár, esedékessége január 15., 

április 15., július 15. és október 15. 

A féléves tagdíj összege 1.100,00 (egyezer-

egyszáz) dinár, esedékessége január 15. és július 15. 

Az éves tagdíj összege 2.000,00 (kétezer) 

dinár, esedékessége január 15. 

A tag a tagdíj címén az e szakaszban 

meghatározott összegeknél magasabb összeget is 

befizethet. 

5. szakasz 

A tagdíjat a Központ üzleti bankszámlájára